
 

 
      1 / 1 

 
 

 

 

ご来場頂いたお客様へ 
横浜市都筑区仲町台三丁目 12番 1号 

株式会社ソディック 

機械営業統括本部 

統括部長 島田 幸徳 

 

 

メカトロテックジャパン２０２３ ご来場の御礼 

  

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

先日の「ポートメッセなごや」で開催されました『メカトロテックジャパン２０２３』におきまして、

お忙しいなか、弊社ブースにお立ちよりいただき、心より御礼申し上げます。 

 

今回は、自動化・省エネをテーマとした最新鋭の実機を展示し、皆様が抱えられている課題の解決に少

しでもお役に立てるよう、様々なご提案をさせていただきました。 

なお、出展機情報は、弊社ＷＥＢサイトでもご紹介しておりますので、お時間がございますときにご高覧

いただければ幸甚に存じます。 

 

新機能の内容や当社製品に関して、ご不明な点等がございましたら、お近くの支店・営業所、あるいは

弊社ＷＥＢサイト「お問い合わせ」まで、お気軽にご連絡いただければと存じます。 

 

さて、お知らせですが、2024 年、年明けに静岡テクセンター、大阪営業所にて、「新春プライベートシ

ョー」の開催を予定させていただいております。 

 

●静岡テクセンター  2024 年１月 25日（木）～1月 26日（金） 

 

●大阪営業所   2024年 2月１日（木）～2月 2日（金）   

 

詳細につきましては、あらためて皆様にご案内させていただきます。 

  

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中にて御礼申し上げます。  

 

 

 

 

2023年 10月 23日 


